

Názov predmetu zákazky:
Prenájom veľkokapacitných multifunkčných zariadení

ŠTRUKTUROVANÝ ROZPOČET CENY

Položka č. 1 - Multifunkčné zariadenie - Riaditeľstvo			
P.č.	Názov položky predmetu	MJ	Plánované množstvo MJ
1.	2.	3.	4.
1.	Paušálny prenájom za 1 multifunkčné zariadenie	mesiac	48
2.	Predpoklad čiernobiely strany A4 za 48 mesiacov	ks	180 000
3.	Predpokladaný počet farebných strán A4 s farebným pokrytím do 2% z každej farby osobitne za 48 mesiacov	ks	280 000
4.	Predpokladaný počet farebných strán A4 s farebným pokrytím do 10% z každej farby osobitne za 48 mesiacov:	ks	55 000
5.	Predpokladaný počet farebných strán A4 s farebným pokrytím nad 10% z každej farby osobitne za 48 mesiacov	ks	5 000

Položka č. 2 - Multifunkčné zariadenie 2 ks - Podateľňa a oddelenie VO			
P.č.	Názov položky predmetu zákazky	MJ	Plánované množstvo MJ
1.	2.	3.	4.
1.	Paušálny prenájom spolu za 2 multifunkčné zariadenia	mesiac	48
2.	Predpoklad čiernobiely strany A4 za 48 mesiacov	ks	300 000
3.	Predpokladaný počet farebných strán A4 s farebným pokrytím do 2% z každej farby osobitne za 48 mesiacov	ks	250 000
4.	Predpokladaný počet farebných strán A4 s farebným pokrytím do 10% z každej farby osobitne za 48 mesiacov	ks	80 000
5.	Predpokladaný počet farebných strán A4 s farebným pokrytím nad 10% z každej farby osobitne za 48 mesiacov	ks	2 000

Obchodný názov ponúkaného zariadenia	Názov výrobcu ponúkaného zariadenia	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena za MJ v EUR s DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH	Celková cena za položku v EUR bez DPH	Celková cena za položku v EUR s DPH
5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
TaskAlfa 5053ci	Kyocera	120,0000	20%	24,0000	144,0000	5 760,0000	6 912,0000	18 300,0000	21 960,0000
		0,0060	20%	0,0012	0,0072	1 080,0000	1 296,0000		
		0,0270	20%	0,0054	0,0324	7 560,0000	9 072,0000		
		0,0600	20%	0,0120	0,0720	3 300,0000	3 960,0000		
		0,1200	20%	0,0240	0,1440	600,0000	720,0000		

Obchodný názov ponúkaného zariadenia	Názov výrobcu ponúkaného zariadenia	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena za MJ v EUR s DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH	Celková cena za položku v EUR bez DPH	Celková cena za položku v EUR s DPH
5.	6.	7.	8.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
TaskAlfa 2553ci	Kyocera	140,0000	20%	28,0000	168,0000	6 720,0000	8 064,0000	20 310,0000	24 372,0000
		0,0060	20%	0,0012	0,0072	1 800,0000	2 160,0000		
		0,0270	20%	0,0054	0,0324	6 750,0000	8 100,0000		
		0,0600	20%	0,0120	0,0720	4 800,0000	5 760,0000		
		0,1200	20%	0,0240	0,1440	240,0000	288,0000		
Celková cena za predmet zákazky								38 610,0000	46 332,0000

Obchodný názov: PRINTO s.r.o.
Sídlo: Potočná 1A
IČO: 44961022
DIČ: 2022900220

V: Košiciach
Dňa: 1.7.2022

Poznámka:
- povinné údaje vyplní uchádzač
- kritérium na vyhodnotenie ponúk

Podpis a pečiatka uchádzača
Meno a priezvisko oprávnenej osoby na podpisovanie: Marek Matu